67012608,  

e-pasts: dace.fridrihsberga@riga.lv 

I. Eglīti, tālr. 67012662, e-pasts: inga.eglite@riga.lv. 

Izsoles nosolītāja 

maksājumi 

7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma dienas 

jāapmaksā:  

- sertificēta vērtētāja izdevumi EUR 242,00 (divi simti 

četrdesmit divi euro, 00 centi)  (t.sk. PVN);  

- starpība  starp nodrošinājuma depozītu, kas ir 3 (trīs) 

mēnešu nosolītā mēneša nomas maksas apmērā (bez 

PVN), un drošības naudu jeb nodrošinājuma maksu.  

Iznomātājs Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments,